ad verbum in manibus meis emissam recepi. Ita Testor
Angelus Archiepiscopus Ancyranus Nuntius Apostolicus-a 

a-a autographum

a-In Nomine Domini Amen. Omnibus et Singulis quorum interest, fidem fa-
cio et attestor ego infrascriptus, quod Anno a Nativitate eiusdem Domini 
Nostri Iesu Christi Millesimo Septingentesimo Sexagesimo Octavo, indic-
tione Romana Prima, die Vero Decima Sexta Mensis Martis constitutus per-
sonaliter Illustrissimus et Reverendissimus Dominus Iosephus Kierski Epi-
scopus Bolinensis coram Illustrissimo et Reverendissimo Domino Angelo 
Maria Durini Archiepiscopo Ancyrano et Nuntio Apostolico in Regno Polo-
niae flexis genibus, ac Sacrosanctis Evangeliis, quae prae manibus habeat, 
tactis medio iuramento suprapositam Fidei Professionem de Verbo ad Ver-
bum [342v] prout iacet, in manibus eiusdem Illustrissimi et Reverendissimi 
Domini Nuntii Apostolici emisit, et in locis ubi nomen praefati Illustrissimi 
et Reverendissimi Domini Iosephi Kierski scriptum est propria manu scrip-
sit. Praesentibus Perillustri Reverendissimo Domino Aloysio Fabri Tribuna-
li Sanctae Nuntiaturae Apostolicae in Regno Poloniae Generali causarum 
Auditore, et Reverendo ac Reverendo Patre Clemente Zukowski Sanctae 
Theologiae professore in Conventu Varsaviensi Ordinis Sancti Pauli Primi 
Eremitae testibus ad praemissa vocatis rogatis et adhabitis 

Petrus Jastrzembski13 Publicus Sua Authoritate Apostolica Notarius et 
Nunciaturae Apostolicae in Regno Poloniae Cancellarius manu propria-a

a-a autographum

(sigillum)

[341v] Sanctissimo ac Beatissimo in Christo patri Domino Domino Clemen-
ti Divina Providentia Papae eius nominis XIII. Sacrosanctae Romanae ac 
Universalis Ecclesiae Pontifici maximo Domino Clementissimo14

[340r] Sanctissime ac Beatissime in Christo Pater Domine Domine Clemen-
tissime

13 Piotr Jastrzębski.
14 The addressee’s name on the envelope.
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Post oscula Pedum Sanctitatis Vestrae, mei Regnique ac Dominiorum me-
orum humillimam commendationem. Postquam iam Sanctitati Vestrae pro 
transferendo Reverendo in Christo Patre Andrea Stanislao Kostka Młodzie-
jowski Episcopo Premysliensi Supremo Cancellario Regni mei ad vacantem 
Posnaniensem Ecclesiam data nominatio mea supplicaverim; sollicita aeque 
me tenet cura; ut vacaturae post ipsum Dioecesi Premysliensi de tali pro-
videam Pastore; qui singulari zelo Religionis, caeterisque praestantissimis 
mentis, dotibus quam dignissimum eiusdem exerceat Regimen; qua propter 
ad Pastorale eiusmodi munus obeundum Reverendum in Christo Patrem Io-
sephum Kierski Episcopum Bolinensem, Supremum Regni mei Secretarium, 
Suffraganeum et Praepositum Posnaniensem; eximiis virtutibus, exemplo, ac 
scientia praeditum de me, et Republica optime meritum: minime inferiorem 
comperio; eundem ad Praefatam Ecclesiam Premisliensem Sanctitati Ve-
strae pro iure meo humillima nominatione proporro et praesento; Supplicans 
enixe, ut necessariam super eo Bullarum expeditionem; benigne demandare 
dignetur. Quod pro ratione Paterna erga omnes; praesertim erga me; Reg-
numque Meum pietatis a Sanctitate Vestra reverenter exspectans; Eidem fe-
lix ac diuturnum Orbis Christiani Regimen Filiali devotione apprecor.
Dabatur Varsaviae Die Quinta Mensis e Martis Anno Domini 
M.D.C.C.L.XVIII Regni vero mei IV. Anno
Sanctitatis Vestrae